Муниципальное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №4 имени В.Бурова

Приказ

от 30 августа 2024г. №75/47
«Об утверждении списков участников
ШСК «Юный олимпиец»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников школьного спортивного клуба «Юный
олимпиец» на 2024-2025 уч.г. учебный год:

2а класс 26 класс
1. Крылов Илья 1. Беляков максим
2. Ксенофонтов Платон 2. Константинова Валерия
3. Кудрявцев Алексей 3. Маруфжонов Жонибек
4. Степанова Екатерина 4. Серегина Арина
5. Трофимова Александра 5. Трофимов Геннадий

6. Яйлоян Арсен
7. Якшин Аартем

2в класс 36 класс
1. Белозеров Егор 1. Серов Александр
2. Васильев максим 2. Лихачев Елисей
3. Лапенко Анастасия 3. Николаева Елизавета
4. Маркова Ксения 4. Андрианов Матвей
5. Чеботарь Александра 5. Быстрова Мираслава
6. Чеботарь Анна 6. Валентов Егор

За класс 46 класс
1. Бурилов Артем 1. Арсеньев Святослав
2. Веселов Ростислав 2. Данилова Александра
3. Вяткин Алексей 3. Ежов Степан
4. Голубева Валерия 4. Карпов Дмитрий
5. Мельникова Виктория 5. Ляпушкин Всеволод
6. Миронов Семен 6. Николашкина Ксения

7. Рудакова Мария
Зв класс

1. Богданова Надежда
8. Уренский Степан

2. Бойков Максим 56 класс
3. Морева Ксения 1. Бобинин Ярослав
4. Петров Марк 2. Голубева Евгения
5. Пылин Иван 3. Гусева Александра
6. Скворцов Александр 4. Журавлева Варвара
7. Чайрев Виктор 5. Зобов Арсений

6. Новинкина Арина

4а класс
1. Вихляев Данил
2. Набоян Мурад
3. Рулева Диана
4. Шишков Андрей
5. Громов Глеб

4в класс
1. Жукова София
2. Колпакова Ольга
3. Ершова Аделина
4. Клочков Александр
5. Денисенко Дарья
6. Бурукин Тимофей

5 а класс
1. Бойков Илья
2. Борисова София
3. Буряшова Валерия
4. Бухоракова Омина
5. Григорьева Анастасия
6. Климов Александр
7. Павлов Сергей
8. Петухов Кирилл
9. Скрипова Евгения
10. Смоляренко Тимофей
11. Соколова Полина
12. Степанова Валерия
13. Фокин Сергей
14. Царева Елизавета

5 в класс
1. Камошин Михаил
2. Мазаев Семен
3. Маммаев Билал
4. Манвелян Милена
5. Осипова Полина
6. Тимофеева Алена
7. Хасанова Марьям
8. Чеснокова Анна

7в класс
1. Брагина Алеся
2. Вяткина Таисия
3. Гусева Мария
4. Корольков Артем
5. Петрова Анна
6. Симоненко Роман

7. Плешанов Дмитрий
8. Дубинин Дании
9. Смирнова Мария
10. Степанова Ева

66 класс
1. Валяева Анна
2. Зинин Егор
3. Кофанова Дарья
4. Кузьминых Анна
5. Петров Роман
6. Суворова Алеся
7. Теребилов Арсений

7 а класс
1. Близнюк Вероника
2. Долинина Ангелина
3. Жаркова
4. Коновалова
5. Манвелян Валерия
6. Миронов Степан
7. Москаленко Матвей
8. Николашкин Никита
9. Озерова Марина
10. Петрова София
11. Петрова София
12. Хадиков Руслан

7г класс
1. Зуева Ксения
2. Маммаев Нурмагомед
3. Михайлов Данил
4. Назаров Никита
5. Резников Егор
6. Тимачев Иван

96 класс
1. Алексеева Анна
2. Голубков Артем
3. Иванов Глеб
4. Крылов Иван
5. Романова Дарья
6. Яковлев Иван

8г класс
1. Благонравова Альбина
2. Валенцев Кирилл
3. Елкин Илья

7в класс
1. Александров Руслан
2. Булыгина Мария
3. Иванов Владимир
4. Козлов Матвей
5. Ксенофонтов Алексей
6. Осенчугов Роман
7. Соловьев Тимофей
8. Тараканов Иван
9. Федоров Ислам

8а класс
1. Александрова Милена
2. Аксенова Александра
3. Куватова Зарина
4. Лядкова Мария

8 в класс
1. Горшков Степан
2. Егоров Алексей
3. Иванова Марьяна
4. Мордасова Мария
5. Носов Иван
6. Петрушкова Полина

9а класс
1. Алексеев Богдан
2. Волков Николай
3. Гомановская Лилия
4. Иванова Виктория
5. Колпакова Светлана
6. Смирнова Алина
7. Ершова Анастасия

9в класс
1. Васильев Никита
2. Волкова Анастасия
3. Кусков Кирилл
4. Михайлов Александр
5. Николаев Николай
6. Полуянов Прохор
7. Савочкина Ксения
8. Сапожников Даниил
9. Чернова Александра

4. Карасева Алина
5. Сердцев Даниил

96 класс
1. Арсеньев Михаил
2. Баюнов Никита
3. Белкова Анастасия
4. Хозолова Дарья

1 Оа класс
1. Алексеева Юлия
2. Клопова Кира
3. Лобанов Кирилл
4. Федосеев Илья
5. Чеснокова Ксения
6. Шишков Арсений

1 Об класс
1. Киселева Александра
2. Петухов Глеб
3. Фолунин Никита
4. Чернова Наталья
5. Колобенко Никита

11а класс
1. Бухораков Анваршо
2. Васильева Полина
3. Дунаева Мария
4. Осипова София
5. Платонов Денис
6. Степанова Александра
7. Хрестин Тимофей

116 класс
1. Барсукова Дарья
2. Копылова Виктория
3. Корнетова Анастасия
4. Кривошеева Таисия
5. Зеленова Анастасия
6. Савельев Ярослав
7. Смирнов Артем
8. Смирнов Даниил

Директор школы: Л.Б. Власова